様式第１号(第5条関係)

年　　　月　　　日

石井町長　殿

　　　申請者　住　所

　　　　氏　名
（電話番号　　　　　　　　　　　　）
石井町結婚活動支援事業補助金交付申請書
　　　年度において実施する下記事業について、補助金の交付を受けたいので、石井町結婚活動支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　　また、本事業により結婚したときは、石井町に定住する予定であることを申し添えます。

なお、申請に伴い、補助金の交付決定等に必要な住民情報等の調査・収集について同意します。
記
１　事業の名称　　　石井町結婚活動支援事業
２　補助金の申請額　　　金　　　　　　　　　円
（全体の入会・登録料：金　　　　　　　　　円）
３　添付書類
（1） 入会・会員登録料支払証明書(領収書又は振込明細書)の写し

同　意　に　関　す　る　事　項

申請者は、町税等の納付状況に関する情報について関係機関への事実確認の調査を行うことについて同意します。

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞